Lib. 6. sanit. simpl. Oleum rosatum optimum conficitur ex rosis solis, sine  
Lib. 1. & 2. frondibus, quae plurimae oleo omphacino sine sale parato ple-  
c. ph. g. nius imbuantur, & infundatur vere, aut ineunte aesta-  
te. Post annum autē vetus est ac inutile. Id oleum vim quā-  
Lib. 1. 2. & dam repellentē habet, & repellentem, & mitigatoriam, 10  
3. c. ph. p. & discussoriam: seu repellit, coquit digerit omnia haec me-  
Lib. 3. c. ph. diocriter. Huic oleo quidam spissamēta adiiciunt, ut id diu-  
p. initio. tius sit odoratum. Oleum rosatum audio fieri odoratissimum  
putrefactis mense vno rosis sub fimo in vase bene opercu-  
lato. Eadem ratione ex mastiche vulgari, & rosis incarna-  
tū, & moschatis, & similibus fieri posse confido odoratis-  
sine vllius olei mistione.

**O**leum chamamelinum, genus omne neruosum robo- rat, fluxionesq; inhihet vi sua modicē adstringenti, mo- 20  
deratē resoluit: ob id dolores sedat. Fit ut oleum rosatū, sed ex oleo maturo, aut sesamino, ut dixi, extracto.

Paulus florum sine albis folijs recentium, siccatorum vi-  
ginti quatuor horis vncias duas sextario Italico imponit,  
vas tegit linteo simplici, ut transpiret, & quadraginta  
diebus insolat, post bene obturato vase reponit: ex siccis fo-  
lyis in vase duplici coctis est imbecillius. Calidū tēperatē ad-  
primū tantū gradum vergit, humido sicco temperatum.

Oleum cha-  
mamelis re-  
frigerare,  
& dolorem  
capitis ab-  
estū minue-  
re dicitur  
lib. 2. c. ph. p. initio colici, arthritici, & aliorum dolorum est praestantis-  
simum, quia parū repellit, & modicē digerit, cum valen-  
ter digerentia plus nouae materiae in partem alliciat, quā  
veteris inaniant. Si tamen vehemens est fluxionis impe-  
tus,

ius, adstringente magis opus est. Vires laxandi tantū quibus febres prohibet, non etiam adstringendi Galenus ei tribuit.

**O**leum meliloti, viribus est chamæmelini, & eodem modo componitur.

**O**leum violatum, intemperiem calidam extinguit: ob id phlegmonas omnes remittit, ac inde pleuriticos iuuat, asperitatem arteriæ & pulmonis, & thoracis lenit. Fit quomodo rosatum: sed ex oleo viridi, vel amygdalino, vel sesamino,

- 10 **O**leum *ιαρόν*, id est: ex floribus Viola nigra vulgò Martia, frigidum, humidum, tenuis essentia, lenit, & modicè aperit: clystere infusum ardorem febrium mirè sedat. Quibusdam placet hoc admouendum esse tantū phlogosi, & intemperaturæ calidæ soli: vt rosatum intemperaturæ calidæ cum humorum affluxu. Hepatis & renum caliditatē mirè Vnguetum sedat cum aceto pauco, succo lactuca, santalo albo & cera santalinū exigua. Si oleum viride est, omphacino, seu ex oliuis immaturis expressum: vt videri potest (tale enim, vel aliud lotum frigidis oleis conuenit) amygdalinum vel sesaminū
- 20 ablutio in aqua refrigerante Vires olei omphacini accipiant. Paulo fit hoc oleum ex violis purpureis vel croceis, vel leucoio, insolat autem exactè operculato vase, ne transpiret, tantū dies decem, violis interea ter mutatis, additq̄ demum violas siccas.